

Toruń, 22.11.2024 r.

Nr sprawy DFK.382.02.2024

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup i dostawa dwóch samochodów osobowych na potrzeby spółki Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.”.

Zamawiający, informuje, że w dniu 20.11.2024 r. wpłynęły zapytania do treści dokumentacji postępowania na zakup i dostawę dwóch samochodów osobowych na potrzeby spółki Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o., na które Zamawiający udziela odpowiedzi następująco:

- 1. Zamawiający w ramach obsługi gwarancyjnej, obejmującej swoim zakresem także przeglądy życzy sobie bezkosztowej wymiany wszystkich elementów eksploatacyjnych, czy wyłącznie tych, które są wymieniane w podczas standardowych przeglądów gwarancyjnych (oleje, filtry...) z wyłączeniem pozostałych elementów eksploatacyjnych, jak opony, klocki hamulcowe??*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w opisie wymagań w pkt 6 Zamawiający wyjaśnił, że bezpłatny pakiet przeglądów dla każdego oferowanego samochodu zawierać będzie obowiązkowe przeglądy okresowe samochodu w minimalnym wymaganym przez producenta samochodu zakresie czynności obsługowych, pozwalających na utrzymanie gwarancji w tym min. wymiana oleju, wymiana filtrów, uzupełnienie płynów i innych materiałów zgodnie z wymogami producenta samochodu. W ocenie Zamawiającego elementy eksploatacyjne, jak opony czy też klocki hamulcowe wykraczają poza zakres minimalnych wymagań producenta samochodu w zakresie czynności obsługowych, pozwalających na utrzymanie gwarancji.

- 2. Do rzetelnego skalkulowania kosztów przeglądów proszę o podanie przewidywanej rocznej ilości km jaką będą pokonywać auta będące przedmiotem zamówienia.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywana roczna ilość km, jaką będą pokonywać auta będące przedmiotem zamówienia to około 35.000 km.

- 3. Czy zamawiający dopuści gwarancję mechaniczną na 3 lata z limitem 100 tys. km?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza gwarancję z limitem kilometrów, jednakże z min. 150.000 km, przy czym limit obowiązywał będzie po upływie minimalnego okresu gwarancji, czyli po 36 m-cach.

4. Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 4,645 m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu o długości 4,645m, ponieważ zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wymaganych parametrach technicznych w pkt. 9 wskazano, że przedmiotowy pojazd nie powinien być dłuższy niż 4,60.

5. Co zamawiający ma na myśli pisząc „System autonomicznego hamowania na skrzyżowaniach”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymieniony w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w kategorii bezpieczeństwo w pkt. 10, System autonomicznego hamowania na skrzyżowaniach jest to rozbudowana wersja systemu autonomicznego hamowania z funkcją wykrywania pojazdów, pieszych i rowerzystów, która pozwala uniknąć wypadku podczas skrętu w lewo na skrzyżowaniu. Jeżeli system wykryje samochód, z którym może dojść do kolizji podczas wykonywania manewru i przy braku odpowiednio szybkiej reakcji kierowcy na zagrożenie, system automatycznie zatrzymuje pojazd.

6. Czy zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym koła, zamiast koła zapasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego, ponieważ zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wymaganych elementach wyposażenia w pkt. 8 wskazano, że przedmiotowy pojazd musi posiadać zapasowe koło dojazdowe.

7. Czy zamawiający dopuści pojazd bez funkcji automatycznego odparowywania przedniej szyby, gdy samochód jest wyposażony w podgrzewaną przednią szybę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu bez funkcji automatycznego odparowywania przedniej szyby, nawet gdy samochód jest wyposażony w podgrzewaną przednią szybę, ponieważ zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wymaganych elementach wyposażenia w pkt. 10 wskazano, że przedmiotowy pojazd musi posiadać funkcję automatycznego odparowywania przedniej szyby.

8. Co zamawiający ma na myśli pisząc „Klimatyzacja dla pasażerów w drugim rzędzie siedzeń? Czy nawiewy na drugi rząd wystarczą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymieniona w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w kategorii wyposażenie w pkt. 20 klimatyzacja dla pasażerów w drugim rzędzie siedzeń oznacza klimatyzację automatyczną dwustrefową z nawiewami dla drugiego rzędu.

9. Czy zamawiający dopuści pojazd bez łopatek do zmiany biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu bez łopatek do zmiany biegów, ponieważ zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wymaganych elementach wyposażenia w pkt. 28 wskazano, że przedmiotowy pojazd musi posiadać łopatki do zmiany biegów.

10. Czy zamawiający dopuści pojazd z minimalną wielkością bagażnika 437L a największą 645L? Różnica ta jest spowodowana regulacją tylnych oparć w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wymaganych elementach wyposażenia w pkt. 35 wskazano, że minimalna wielkość bagażnika ma wynosić 560 l. przy zachowaniu użyteczności pozostałych elementów pojazdu.

11. Czy zamawiający dopuści pojazd bez systemu Autoalarm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu bez systemu Autoalarm, ponieważ zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wymaganych elementach wyposażenia w pkt. 38 wskazano, że przedmiotowy pojazd musi posiadać alarm.

PREZES ZARZĄDU


Agnieszka Wasita

Wiceprezes Zarządu


Monika Szela

